

[do góry](#)



Strona Gminy Zator

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.13.2024-Zagospodarowanie-przestrzeni-publicznej-na-osiedlu-Morysina-odpowiedzi-na-pytania-11.07.2024-r/idn:7321/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.13.2024 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na osiedlu Morysina - odpowiedzi na pytania 11.07.2024 r.
2024-07-11

Zator, dnia 11.07.2024 r.



Gmina Zator
Pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1
32-640 Zator

DI.271.13.2024

Dotyczy: postępowania nr DI.271.13.2024 pn.: „**Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na osiedlu Morysina**”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605.), zamieszcza poniżej pytania oferentów z dnia 05.07.2024 oraz 08.07.2024 r. i udzielone odpowiedzi, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Czy zamawiający może doprecyzować kolor nawierzchni boiska? Kolor ma istotny wpływ na cenę.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga nawierzchni o kolorze czerwonym dla terenu boiska oraz terenie ciągu pieszego.

Pytanie 2

Czy zamawiający może doprecyzować okres i wymagania dotyczące pielęgnacji drzew?

Odpowiedź

Pielęgnacja drzew/zieleni w zakresie objętym postępowaniem będzie trwała od podpisania umowy (wycięcia i nasadzenia) do ostatecznego odbioru robót. Zakres pielęgnacji zgodnie z opisem szczegółowym dla pozycji z przedmiaru robót.

W okresie gwarancji Wykonawca zapewni wymianę uschniętych lub silnie uszkodzonych drzew.

Pytanie 3

Czy zamawiający ma wymagania względem projektowanej roślinności czy wielkość drzew zależy od wykonawcy?

Odpowiedź

Zgodnie z decyzją Starosty Oświęcimskiego dotyczącą zgody na wycinkę i dokonania nasadzenia zastępczego, drzewa mają mieć minimum 12 cm obwodu pnia mierzonego na wysokości 100 cm.

Pytanie 4

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie przykładowych wizualizacji elementów małej architektury.

Odpowiedź

*Zamawiający w odpowiedzi na pytanie udostępnia **przykładowe** elementy małej architektury.*

Jednocześnie w celu uzupełnienia Opisu Przedmiotu Zamówienia w załączeniu udostępnia się Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót, w których zawarta jest również specyfikacja elementów małej architektury.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Informację niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania e-Zamówienia oraz stronie internetowej Zamawiającego w dniu 11.07.2024 r.

Sporządził/a: A. Dąbrowska - Szafran







Signed by /
Podpisano przez:

Szymon Matyja

Date / Data:
2024-07-11
14:56

Burmistrz Zatora
Szymon Matyja
/podpis elektroniczny/

	Nazwa pliku	Data publikacji	Rozmiar	Pobierz
Kategoria: Powiązane pliki [2]				
	Odpowiedzi na pytania 11.07.2024-sig.pdf	24-07-11 15:08	385.65KB	 pobierz
	Załączniki do odpowiedzi na pytania 11.07.2024 r.zip	24-07-11 15:08	1.26MB	 pobierz

[wszystkie aktualności](#)